
Zarządzenie Nr 0050.426.2017 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 1 grudnia 2017 r.   

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont 

dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy  
  

 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1047 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 ) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 0050.447.2016 Wójta Gminy Nędza z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie zasad 

prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu 
Gminy w Nędzy, w  § 7 dodaje się ust. 42 w brzmieniu: 
 

„42.  Komórka ds. księgowości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  ds. podatku od 

towarów i usług prowadzi centralny rejestr not księgowych powstających zarówna po stronie 

dochodowej jak i po stronie wydatkowej jednostki: urząd gminy. Notę księgową pod względem 

merytorycznym  podpisuje pracownik merytoryczny, który przekazał pisemną dyspozycję w zakresie 

wystawienia noty księgowej.” 
 

 
 

 

 

§ 2 
Zobowiązuję  Skarbnika Gminy  oraz pracowników Referatu Finansowego  do zapoznania się z zarządzeniem 

oraz jego stosowanie. 

 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 


